Myнкивпальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка «Детский саз Л« 11 г. Добрянка»

ПРИКАЗ
г Дссрянка

31.08.2015 ж СЭД-01-07-33

Об утверждении Положения
о внутренней системе
оценки качества
образования в МАДОУ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273 ФЗ, в целях
обеспечения качества образовательных услуг, совершенствования деятельности
МАДОУ, обеспечения объективного информационного отражения состояния
образовательной системы МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о функционировании внутренней

системы оценки качества образования в МАДОУ «ЦРР «Детский сад №
11 г.Добрянка».

2. Заместителю заведующего Бажиной Светлане Юрьевне разместить
данное Положение на сайте учреждения в срок до 01.09.2015г.

3. Заведующему Кочкиной Т.В. и заместителю заведующего Бажиной С.Ю.
руководствоваться Положением при организации внутренней
контрольной деятельности в учреждении в соответствии с утвержденным
графиком контрольной деятельности (приложение к годовому плану
работы) в виде оперативного (текущего), тематического (по отдельным
проблемам деятельности МАДОУ) и итогового (изучение результатов
работы МАДОУ, педагогических работников за полугодие, учебный год).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена

Т.В. Кочкина

С.Ю. Бажина

ПРИНЯТО

На Общем собрании работников
МАДОУ «ЦРР «Детский сад №11
г.Добрянка»

Протокол от 28.08.2015 № 2

УТВЕРЖДАЮ
KVy J\. b'H о ,

Прйказ о

шедующий МАДОУ «ЦРР

• В.Кочкина

^СЭД-01-07-33

а̂виаив

Положение

о функционировании внутренней системы оценки

качества образования

в МАДОУ «Центр развития ребенка «Детский сад № 11 г. Добрянка»

Л

2015г.